
Koala Reklame Holding ApS

CVR-nr.: 43357506

Solvang 12
3450 Allerød

Årsrapport
28. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2023

Peter Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Koala Reklame Holding ApS
Solvang 12
3450 Allerød
e-mailadresse: info@justmore.dk
CVR-nr.: 43357506
Regnskabsår: 28/06/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		40.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør kr. 2.926 pr. 30. juni 2023.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2

Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.